ac. licet cano. &c. et ex eo. de elect. in 6. sup. sess. 7. de ref. ca. 12.

b. Sup. sess. 22. de ref. ca. 1.

et sess. 22. c. 32 d Sexti decret. li. 3. de cler. n.º refi. c. 1. sexti decret. li. 1. de consuet. c. 1. Vide post finem huius libri.

Ff & con-

Trid. Labat. ecc.

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

adess. az. c. li.  
cet, & c. ex-  
tirpanda, c.  
qui vero, de  
prab. c. quin  
nonnulli, de  
cler. non res.

b Conc. Tu-  
ron. s. c. 8. Cō-  
cil. Agathen-  
can. 75. qui  
incipit, Epi-  
scopus, c. Epi-  
scopum, 34.  
dist. toto u. de  
vi & bon.  
cler. extra. in  
4. & in Clem.

*& consuetudinibus, a μμμ & c. Omnes verò diuina per se, & per substitutos, 42 compellantur obire officia: & 43 Episcopi celebranti, 44 aut alia Pontificalia exercenti, adistere, & seruire, πππ atq; in choro, ad psallendum instituto, hymnis & Canticis Dei nomen reuerenter, distinctè, deuotè laudare. Vestitu in super decenti tam in ecclesia, quam extra, assidue vtantur, b ab illicitisq; venationibus, & ijs, choreis, tabernis, lusibusq; abstineant, atque eorum integritate polleant, vt merito Ecclesiæ Senatui possit. 45 Cetera quæ ad debitum in diuinis officijs, seu in men spectant, deq; congrua in his canendi, seu moderandi ratione, de certa lege in choro conueniendi, & pœnendi, simulq; de omnibus ecclesiæ ministris, quæ in facia erunt, & si qua huiusmodi; Synodus prouincialis pro cuiusq; prouinciæ utilitate, & moribus, certam formulam præscribet. 46 Interea verò Episcopus natus, quam 47 cum duobus Canonicis, quorum vnus à Episcopo, alter à Capitulo eligatur, in ijs, quæ expedire videntur, poterit prouidere.*

## DECLARATIONES.

- 1 *Archidiaconi.]* Archidiaconis, qui non habent curam animarum vel iurisdictionem, non præcipitur hoc Decreto, vt sint Doctores Licentiatu, sed hoc debet intelligi de illis Archidiaconis, qui Archidiaconatus officium exercent, non autem de alijs.
- 2 *Aut Licentiatu in iure Canonico.]* Qui verè careat curam animarum, & omni prorsus iurisdictione, non comprehenduntur hoc Decreto, quoad qualitatem Doctoratus vel Licentiatu per hoc Decreto requisitam sup. § *Archidiaconi.*
- 3 *Ad ceteras autem dignitates.]* Nullo Concilij Decreto statutum est, vt qui Decanatum consequi volet, is necessariò sit Magister, Doctor, siue Licentiatu in Theologia, aut iure Canonico vel alio tantum graduatis: non est inducendum ex necessitate, nec per Concilium prouinciale id statui potest sine Sedis Apostolicæ auctoritate.
- 4 *Clerici alioquin idonei.]* Qui iam Sacerdos est, & prouides per hanc Apostolicam in forma dignum, de Canonicaru, super interuentu seu idoneitate scientiæ examinandus est ab Ordinario, & de quo